PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    02.03.2017г.  № 34-р
         пгт. Шумячи
	Об утверждении  состава комиссии по оплате труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров  муниципальных унитарных предприятий

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, постановлениями Администрации муниципального образования    «Шумячский район» Смоленской области от 30.01.2017 г. № 67 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Шумячского городского поселения», от 30.01.2017г. № 66 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»:

1. Утвердить следующий состав комиссии по оплате труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров  муниципальных унитарных предприятий:

	Каменев

Дмитрий Анатольевич
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Заходная

Надежда Григорьевна

	-
	начальник Финансового управления  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Сидоренко

Екатерина Дмитриевна
	-
	специалист 2-й категории Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Быков

Анатолий Николаевич
	-
	главный специалист сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования    «Шумячский район» Смоленской области

	Дмитриева

Наталья Михайловна

	-
	начальник Отдела городского хозяйства  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Старовойтов

Юрий Александрович

	-
	начальник Отдела экономики и комплексного развития  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального образования

«Шумячский район» смоленской области                                                 Д.А. Каменев

_1087894060.doc
[image: image1.png]